
 

Sdružení závodů Běchovice, Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 00 Praha 7, info@bechovice-praha.cz 

www.bechovice-praha.cz 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
 
1. TOTOŽNOST A KONTAKTNÍ ÚDAJE SPRÁVCE  
 
1.1. Správcem Vašich osobních údajů je spolek SDRUŽENÍ ZÁVODŮ BĚCHOVICE, se sídlem Za 
Císařským mlýnem 1063/5, Bubeneč, 170 00 Praha, IČ: 604 56 027, zapsaný v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze oddíl L, vložka 58603 (dále jen „správce“).  
 
1.2. Kontaktní údaje správce jsou následující: adresa pro doručování Za Císařským mlýnem 1063/5, 
Bubeneč, 170 00 Praha, adresa elektronické pošty info@bechovicepraha.cz, telefon 233 014 404.  
 
1.3. Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů.  
 
2. ZÁKONNÝ DŮVOD ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
 
2.1. Zákonnými důvody zpracování Vašich osobních údajů jsou:  

 
2.1.1. skutečnost, že toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy mezi Vámi a správcem 
ohledně Vaší účasti v závodu nebo pro provedení opatření správcem před uzavřením takové 
smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále 
jen „nařízení“); a  
 
2.1.2. zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů správců či třetí strany ve smyslu 
čl. 6 odst. 1 písm. f) nařízení.  
 

3. OPRÁVNĚNÉ ZÁJMY SPRÁVCE NEBO TŘETÍ STRANY  
 
3.1. Evidence a zveřejňování Vašich sportovních výsledků (včetně evidence Vaší účasti v závodu a 
vedení sportovních statistik) je založeno na oprávněných zájmech správce či třetí strany. Takovou 
třetí stranou mohou být zejména pořadatelé závodů, národní či mezinárodní sportovní asociace a 
subjekty zabývající se statistikou, zpravodajstvím nebo publicistikou. Zpracování osobních údajů 
těmito subjekty a správcem k uvedenému účelu je nezbytné k naplnění předmětu jejich činnosti (a je 
jejich oprávněným zájmem). Vaše zájmy na ochraně 2 / 3 těchto informací nepřevažují nad 
oprávněnými zájmy správce a veřejnosti na vedení databází výsledků sportovních událostí, včetně 
jednotlivých výkonů a identifikace účastníků závodů a vedení historických statistik, a na informování 
veřejnosti o průběhu sportovních klání.  
 
4. ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
 
4.1. Účelem zpracování Vašich osobních údajů jsou:  

 
4.1.1. plnění smluvních vztahů mezi Vámi a správcem souvisejících s Vaší účastí v závodu;  
4.1.2. evidence a zveřejňování sportovních výsledků (včetně evidence Vaší účasti v závodu).  
 

4.2. Ze strany správce nedochází k automatickému individuálnímu rozhodování ve smyslu čl. 22 
nařízení. 



 

Sdružení závodů Běchovice, Za Císařským mlýnem 1063/5, 170 00 Praha 7, info@bechovice-praha.cz 

www.bechovice-praha.cz 

 
5. DOBA ULOŽENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
 
5.1. Vaše osobní údaje zpracovávané za účelem plnění smlouvy mezi Vámi a správcem či k provedení 
opatření správcem před uzavřením takové smlouvy dle čl. 4.1.1 budou správcem zpracovávány po 
dobu trvání účinků práv a povinností ze smlouvy, a dále po dobu nutnou pro účely archivování podle 
příslušných obecně závazných právních předpisů, nejdéle však po dobu stanovenou obecně 
závaznými právními předpisy.  
 
5.2. Vaše osobní údaje zpracovávané správcem za účelem evidence a zveřejňování sportovních 
výsledků dle čl. 4.1.2 budou zpracovávány bez konkrétního časového omezení, nejdéle však po dobu 
trvání oprávněného zájmu správce či třetí osoby dle čl. 3.  
 
6. DALŠÍ PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ  
 
6.1. Dalšími příjemci Vašich osobních údajů budou osoby zajišťující technické, konzultační či 
organizační činnosti pro správce v souladu s pokyny správce (zpracovatelé osobních údajů), spolek 
Český atletický svaz, IČ: 005 39 244, se sídlem Na Pískách 2583/8, Dejvice, 160 00 Praha 6 a subjekty 
zabývající se evidencí a zveřejňování sportovních výsledků (včetně vedení sportovních 3 / 3 statistik). 
Vaše osobní údaje mohou být zveřejněny.  
 
6.2. Správce nemá v úmyslu předat Vaše osobní údaje do třetí země, a to s výjimkou předání Vašich 
osobních údajů nutných pro zasílání zpráv elektronické pošty do Spojených států amerických 
společnosti The Rocket Science Group LLC d/b/a MailChimp. Společnost The Rocket Science Group 
LLC je certifikovanou osobou v rámci štítu EU–USA na ochranu soukromí ve smyslu prováděcího 
rozhodnutí Komise (EU) 2016/1250 ze dne 12. července 2016 vydaného podle směrnice Evropského 
parlamentu a Rady 95/46/ES o odpovídající úrovni ochrany poskytované štítem EU–USA na ochranu 
soukromí.  
 
7. PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ  
 
7.1. Za podmínek stanovených v nařízení máte právo požadovat od správce přístup k Vašim osobním 
údajům, právo na opravu nebo výmaz Vašich osobních údajů, popřípadě omezení jejich zpracování, 
právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, a dále právo na přenositelnost Vašich 
osobních údajů.  
 
7.2. Pokud byste se domníval(a), že zpracováním Vašich osobních údajů bylo porušeno či je 
porušováno nařízení, máte mimo jiné právo podat stížnost u dozorového úřadu.  
 
7.3. Nemáte povinnost osobní údaje poskytnout. Poskytnutí Vašich osobních údajů je nutným 
požadavkem pro uzavření a plnění smlouvy a bez poskytnutí Vašich osobních údajů není možné 
smlouvu uzavřít či je ze strany správce splnit. 


